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Vista G camera al piano primo
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Vista D del laboratorio artigianale
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Vista E bagno
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Vista D cucina/soggiorno

Vista F camera

Vista E disimpegno
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Vista G camera

Vista I terrazza

Vista H bagno
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Vista A esterno del fabbricato in oggetto

Vista B ingresso

Vista C cucina/soggiorno

P.zza Cherubini n. 23 - Fg 53 Plla 659 Sub 506
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Vista D cucina/soggiorno
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Vista G camera

Vista I terrazza

Vista H terrazza
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Vista A del box sul retro
del fabbricato

Vista B interno del box

Vista C interno del box
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Vista A del box sul retro del fabbricato

Vista B interno del box

Vista C interno del box

P.zza Cherubini n. 23 - Fg 53 Plla 659 Sub 24

IMMOBILE 16

F
irm

at
o 

D
a:

 L
A

R
I M

A
U

R
IZ

IO
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 1

bc
d9

e5
df

30
6a

bd
2b

52
25

b9
03

09
e5

01
e



2,
40

1,
19

1,
50

0,
60

0,60
1,51

1,19
1,50

2,
39

1,
21

1,
50

1,
20

1,
50

1,
20

STATO RILEVATO Pianta piano terzo
Via Della Costituente n. 12 - Fg 51 Plla 140 Sub 22

Terrazza

Cucina

Rip.

Soggiorno

Terrazza

Bagno

RipostiglioCamera

Ingresso

Ripostiglio

STATO RILEVATO Pianta piano settimo (attico)
Via Della Costituente n. 12 - Fg 51 Plla 140 Sub 22

N

PUNTI DI VISTA DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

A

B

C D E

G

F

H

I

L

M
N

Altra unità immobiliare

Vano scale
condominiale

Altra unità immobiliare

Al
tr

a 
un

ità
 im

m
ob

ilia
re

Corridoio a comune

Te
rr

az
za

 a
 c

om
un

e

Terrazza a comune

IMMOBILE 17

F
irm

at
o 

D
a:

 L
A

R
I M

A
U

R
IZ

IO
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 1

bc
d9

e5
df

30
6a

bd
2b

52
25

b9
03

09
e5

01
e



DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

pag. 1

Vista A esterno del fabbricato
 in oggetto

Vista B ingresso

Vista C camera

Via Della Costituente n. 12 - Fg 51 Plla 140 Sub 22

IMMOBILE 17

F
irm

at
o 

D
a:

 L
A

R
I M

A
U

R
IZ

IO
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 1

bc
d9

e5
df

30
6a

bd
2b

52
25

b9
03

09
e5

01
e



pag. 2

Vista D ripostiglio
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Vista A esterno del fabbricato
 in oggetto

Vista B vano scale condominiale

Vista C ingresso
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Vista D camera

Vista F bagno

Vista E camera
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Vista G camera

Vista I camera

Vista H particolare terrazza con guamo
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Vista L soggiorno

Vista N cucina

Vista M particolare terrazza con guamo
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Vista O particolare terrazza con guamo

Vista Q ripostiglio

Vista P bagno
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Vista R camera

Vista T ripostiglio

Vista S ripostiglio
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Via Matteotti n. 17 - Fg 51 Plla 163 Sub 500
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Vista A esterno del fabbricato
 in oggetto

Vista B ingresso

Vista C ripostiglio
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Vista D laboratorio artigianale

Vista F bagno

Vista E laboratorio artigianale
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Vista A del terreno in oggetto dall'angolo di Via Galilei
e Via Marconi

Vista B del terreno in oggetto da Via Marconi

Angolo via Galilei e via Marconi - Fg 43 Plla 472
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Vista D del terreno in oggetto
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Vista C del terreno in oggetto

Angolo via Galilei e via Marconi - Fg 43 Plla 472
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